AulRergewdhnliche LED-Stehleuchte mit Ful3schalter, Dimmer

und 122 cm HOhe

|
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PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN

Farbe

Material

EEK
Farbwiedergabe
Frequenz
Lebensdauer
Leuchtmittel
Leuchtmittel inklusive?
Leuchtmittel-Technik
Leuchtmittelfassung
Lichtfarbe
Lichtstarke
Schutzart
Schutzklasse

Volt

Watt

Breite

Gewicht

Hohe

Lange

Technologie

Preis

Schwarz
Kunststoff, Metall
A

80 CRI

50 Hz

30.000 Stunden
LED-Leuchtmittel

ja
LED-Technik
LED

3000 K

1500 Im
1P20

3

230V

23 W

17 cm

2,1 kg

122 cm

17 cm
LED-Technologie
259,95 €
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