

Außergewöhnliche LED-Stehleuchte mit Fußschalter, Dimmer und 122 cm Höhe



PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN

Farbe	<u>Schwarz</u>
Material	<u>Metall, Kunststoff</u>
EEK	<u>A</u>
Farbwiedergabe	<u>80 CRI</u>
Frequenz	<u>50 Hz</u>
Lebensdauer	<u>30.000 Stunden</u>
Leuchtmittel	<u>LED-Leuchtmittel</u>
Leuchtmittel inklusive?	<u>ja</u>
Leuchtmittel-Technik	<u>LED-Technik</u>
Leuchtmittelfassung	<u>LED</u>
Lichtfarbe	<u>3000 K</u>
Lichtstärke	<u>1500 lm</u>
Schutzzart	<u>IP20</u>
Schutzklasse	<u>3</u>
Volt	<u>230 V</u>
Watt	<u>23 W</u>
Breite	<u>17 cm</u>
Gewicht	<u>2,1 kg</u>
Höhe	<u>122 cm</u>
Länge	<u>17 cm</u>
Technologie	<u>LED-Technologie</u>
Preis	<u>259,95 €</u>